
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vamzdžių pjoviklis su 1 pjovimo ratuku plieniniams vamzdžiams,
Vamzdžiams iki: 1.1/4in

Užsakymo data

Užsakymo numeris 815030 1.1/4

GTIN 4045197382702

Produktų klasė 82A

Aprašymas

Modelis:
Korpusas iš nerūdijančiojo plieno, kaldinto štampuojant; dilimui atsparus sraigtas su plastikine
rankena. Pjovimo ratukai plieniniams vamzdžiams iš aukštos kokybės plieno, tiksliai grūdinti,
kad būtų patvaresni. Kreipiamieji ratukai iš specialaus plieno, chromuoti.
Paskirtis:
Tiksliam vamzdžių atpjovimui stačiu kampu.
Pjaunant automatiškai užvalcuojama išorinė užvarta. Po pjovimo galima iškart sriegti sriegį.

Techninis aprašymas

Pjovimo ratuko ⌀ 25 mm

Pjovimo ratuko plotis 14 mm

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 1/8−1 1/4 in

Pjovimo ratuko kiaurymė 7,6 mm

Kreipiamųjų ratukų skaičius 2

Pjovimo ratukų skaičius 1

Produkto rūšis Vamzdžių pjoviklis

Priedai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Atsarginis pjovimo ratukasplieniniams vamzdžiams
Vamzdžių pjovikliui 1.1/4 in

815230 1.1/4

Nerūdijančiojo plieno vidinis / išorinis užvartų nuėmiklis
Vamzdžiams, kurių ⌀ iki 35 mm

814920 35

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


